
KOHCOAMAMPAH ~MHAHCOB OTQET 3A TIEPMOAA 3AB'bPIIIBAm HA
31.03.2010

KOHCOAHAHpaHIIJIT 4>HHacoB OTlleT 3a nepHOAa 3aB'bpWBa~ Ha 31.03.2010r. OT cTPaHH~a 1 AO

cTPaHH~a 66 e nOAUHcaH OT HMeTo Ha '')KEAE30ITbTHA MH~PACTPYKTYPA-
XOA,AHHrOBO APY)l(ECTBO" AA OT:

KOHCOAMAMPAH AOKAAA HA PDKOBOACTBOTO 3A AEI1HOCTTA 3A
TIEPMOAA 3AB'bPIIIBAm HA 31.03.2010

KOHCOAHAHpaHHJlT AOKAaA Ha p'bKOBOACTBOTO 3a AeHHocTTa 3a nepHOAa 3aB'bpWBa~ Ha

31.03.2010r. e nOAnHcaH OT HMeTO Ha " )KEAE30ITbTHA HH~PACTPYKTYPA-
XOA,AMHrOBO Apy)KECTBO"AA OT:



)KEAE30ITbTHA HHcI»PACTPYKTYPA XOA,AHHrOBO APY)KECTBO AA
KOHCOAHAHPAH OTQET 3A cl»HHAHCOBOTO CbCTOHHHE KbM 31.3.2010 roAHua

31.03.2010 r.

BGN'OOO
31.12.2009 r.

BGN'OOO

1.1. 104 222 104387
1.2. 247 251
1.3. 12 8
1.4. 876 899
1.5. 613 630
1.6. 44 877 44 877

150847 151052

1.7. 3 591 3 557
1.8. 14 654 12 530
1.9. 76 199

1.10. 6 887 6 749
1.11. 704 600

25 912 23635

176759 174687



)l(EAE30ITbTHA MHfI)PACTPYKTYPA XOi\AMHrOBO APY)I(ECTBO AA
KOHCOAMAMPAH OTQET 3A fl)MHAHCOBOTO CbCTOHHME K'LM 31.3.2010 roAUHa - npOA'hA)KeHUe

31.03.2010 r.
BGN'OOO

31.12.2009 r.
BGN'OOO

OCHOBeHKalIHTaA
PerncrpupaH KanHTaA

1.12.1. 58363 58363
58363 58363

1.12.2. 10072 10072

1.12.3. (13 595) (12127)
(12 127) (2802)
(1 468) (9325)

54840 56308

16158 16158

70998 72446

fl)uHaHcoB pe3YATaT
HaTPynaau ne'laA6u/3ary6n
lle'laA6a/3ary6a 3a rOAHHaTa

1.13. 1 140 1 097

1.14. 504 504

1644 1601

1.15. 84 689 83 713

1.16. 12 261 11 305

1.17. 2 725 1 325

1.18. 2 528 2 383

1.19. 1 914 1 914

104117 100640

176759 174687



)KEAE30UbTHA MHCI>PACTPYKTYPA XOAAMHrOBO APY)KECTBO AA
KOHCOAMAMPAH OTQET 3A AOXOAMTE K"bM31.3.2010 rOAHHa

BeTHH npHXOAH OT npO,4tvK6H

IlPOA)'KUHH

YCAyrn

CTOKH

Apyrn

Pa3XOAH no HKOHOMHqeCKH eA.eMeHTH

113IIoA3BaHH CypOBHHH, MaTepHaAH H KOHc)'MaTHBH

Pa3XOAH 3a B'bHllIHH yCAyrn

Pa3XOAH 3a aM0pTH3an;HH

Pa3xOAH 3a 3arrAaTH H OCHrypOBKH Ha IIepCOHaAa

Apyrn Pa3XOAH

GyMH C KOpeKTHBeH xapaKTep

BaAaHCOBa croHHOCT Ha rrpOAaAeHH aKTHBH (6e3 rrpOAYKIJ;HH)

Pa3XOAH KarrHTaAH3HpaHH B CTOHHOCTTa Ha aKTHBH

IlpoMeHH B HaAH'fHOCTHTe Ha roToBaTa rrpOA)'KUHH H

He3aB'bprneHO rrpOH3BOACTBO

06m;o Pa3XOAH6e3 Pa3XOAH3a AllHDIJ;H

.4JLt OTpe3YATaTH Ha aCOIfHHpaHH npe,4npHRTHH

Pa3X0,4 3a ,4aHbIfH

113MeHeHHe 3a CMeTKa Ha OTCpOqeHH AaH'bIJ;H

ne'!aA6a/3ary6a
B T.'!. rre'!aA6a/3ary6a 3a rpyrraTa
B T.'!. rre'!aA6a/3ary6a 3a HeKoH'l'p0AHpam;OTOyqaCTHe

2.2.1.

2.2.2.
2.2.3.

2.2.4.

2.2.5.

31.3.2010 r.

BGN'OOO

6589
506

5805
1

277

6

6595

«i 377)
(543)

(4016)
(376)

(1 326)
(116)

55
(152)

56

(1681)

(8003)

(23)

(1431)

(17)
(17)

(1448)

(1448)
(1468)

20

TIpeACTaBAJlBam;:
OPAHHX~KOB

C'l>CTaBHTeA:
DopHlla MamoBa

31.3.2009 r.

BGN'OOO

2766
180

2486
4

96

.3

2769

(4379)
(1 218)

(843)
(484)

(1 710)
(124)

529
(41)
77

(1644)

(5494)

(2725)

(2725)
(2540)

(185)



)KEAE30II'bTHA MHcI»PACTPYKTYPA XOAAMHrOBO APY)KECTBO AA
KOHCOAMAMPAH OTQET 3A BCEOBXBATHMH AoxoA K'LM31.3.2010 rOAHHa

31.3.2010 r.

BGN'OOO

(1448)

(1448)
20

061Q Bceo6xBaTeH AOXOA
B T.'!. o61QBceo6xBaTeH AOXOA3a HeKoH1p0AHpalQoTOyqacTH=e====

IIpeACTaBAJlBalQ:
OpAHHX:lA'fCIIJIHKOB

C'bCTaBHTeA:
BopBlla MamoBa

31.3.2009 r.
BGN'OOO

(2725)

(2725)
(185)



)KEAE30ITbTHA I1HfI)PACTPYKTYPA XOA,AI1HrOBO APY)KECTBO AA

KOHCOAl1AI1PAH OTQET 3A IIAPI1QHI1TE IIOTOUI1 K'LM31.3.2010 rOAHHa

IIapH'IHH noron:H OT OnepaTHBHa AeHHocT
IloCThnAeHHH OTKOlITpareHTH
IlAam;aHIDI Ha KOlITpareHTH

IloTO~ 3a nepCOHaA H COu;mL\lIO oCHrypHBaHe, HeTO
IlAaTeHH AaHb~ (6e3 KOpnOpaTHBlIH AaHb~ )
B1>3CTaHOBelIHAaHbU;H(6e3 KOpnOpaTHBHHAaHbU;H)
IlAaTelIH KOpnOpaTHBHHAaHbn:H
IlAaTelIH AHXBHH TaKCHno nOAyqeHH o6opoTHH 3aeMH

KypCOBH pa3AHKH,HeTO
Apynr napH'IHH nOTO~ OTOnepaTHBlIa AeHHocT

fI~tIl1p~~n:91()tIll .•·9'I'()tI~P~~lt"A~i~.9.c='I'

IIapH'IHH nOTon:H OT HHBeCTHn:HOHHa AeHHoCT
IloK)'IIKH Ha A1>ArOTPaHHHaKTHBH
IlocThnAeHHH OTnpoAIDK6a lIa epHHaHCOBHaKTHBH
IlAam;aHHH no rrpeAoCTaBelIH 3aeMH

IloCThIIAeHHH OTrrpeAocTaBeHH 3aeMH
Apynr napH"'llIH nOTOU;HOTHHBeCTHU;HOHlIaAeHlIocT

.fI.~.·.n:~prrnn:tI<;11~ACTBa.n:3tlJ)MBl@:HB·.ltlt!l~~JntoHn:~I".·Aein:0ct

IIapH'IHH nOTon:H OT <pHHaHcoBa AeHHoCT
IlOCThIIAelIIDI no nOAyqelIH 3aeMH
IlAam;aHIDI no nOAyqelIH 3aeMH
IlAaTelIH AHXBHH TaKCHno nOAyqelIH 3aeMH
IlAam;aHHH no epHHaHCOBAH3HIIr

Apynr napH"ilIH nOTOU;HOTepHlIaHCOBaAeHlIoCT

Hero napH'1IUl CPeACTBa H3nOAaBaHH B'bB <pHHaHCOBaTa AeHHoCT

Bemo 1l3l1feHeHHe Ha napH'lllHTe Cl1eACTBa H napH'IHIlTe eK8UBaAeHTH

nal1ll'11Ul cpeACTBa U naI1U'IHH eK8UBaAeHTH Ha 31 MapT

C"bCTaBaTeA:

JiopJIHa MamoBa

II peACTaBAJlBam;:

OJlAHH XaA'lKIDIHKOB

31.3.2010 r.
BGN'OOO

3373
(1 221)
(1 249)

(154)
123

(2)
(1)

(12)
857

23
(363)
(356)

(50)
(1)

(747)

31.3.2009 r.
BGN'OOO

5960
(2652)
(1 332)

(759)

(2)
(18)

1196

(90)
7

(72)
6

11
(138)

469
(506)

(1 472)
(100)
146

(1463)

(405)



)KEAE30ITbTHA MH«I>PACTPYIcrYPA XOi\AMHrOBO AFY)KECTBO AA

KOHCOAMAMPAH OTQET 3A IlPOMEHMTE B COliCTBEHllH KAIlMTAA K'LM31.3.2010 rOAHHa

oCHOSCH

KanHTaA.

IIpCMHHOT

CMHCHH

Ha7]JynaHH COOCTBCH

nC<TfL10H/ K8nHTaA. 3a

3aryOH FpynaTa

(5347)

(12127)

IIpHAo»ceHHRTa OT aHH a 7AO CTpaHHIfa 66ca Hep83AeAHa 'TaCTOT pHHaHCOBHR OT'TeT.

IlpeACTaBAJlBaw;: ~.
OpAHHXaAXCWlHKOB

OLCTaBHTeA:
liopJIHa MamoBa

COOCTBCH

KanHTaA. 3a

BY

000(0

COOCTBCH

KanHTaA.


